UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:        /TB-SGTVT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày      tháng 3 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc bán thanh lý vật tư thu hồi do tháo dỡ Nhà làm việc số 2 (cấp IV) và

tường rào phía Tây, phía Nam (vật kiến trúc)

thuộc cơ quan Sở Giao thông vận tải

Căn cứ Luật Quản lý, sử dụng tài sản nhà nước năm 2017;

  Căn cứ Nghị định số 151/2017 NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công; Thông tư

số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ trưởng Bộ Tài chính hướng dẫn

một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công.

  Căn cứ các Nghị quyết của HĐND tỉnh: Nghị quyết số 19/2018/NQ-HĐND

ngày 10/7/2018 về việc ban hành quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định

trong quản lý tài sản công thuộc phạm vi quản lý của tỉnh Ninh Bình; Nghị quyết

số 79/2022/NQ-HĐND ngày 09/12/2022 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Quy định về phân cấp thẩm quyền quyết định trong quản lý tài sản công thuộc

phạm vi quản lý của tỉnh Ninh Bình ban hành kèm theo Nghị quyết số

19/2018/NQ-HĐND ngày 10/7/2018 của Hội đồng nhân dân tỉnh Ninh Bình;

  Căn cứ Quyết định số 1092/QĐ-UBND ngày 25/12/2023 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc thanh lý tài sản công của Sở Giao thông vận tải;

Sở Giao thông vận tải Ninh Bình thông báo bán thanh lý vật tư thu hồi

theo hình thức bán chỉ định được quy định tại khoản 1 Điều 27 và điểm b khoản

3 Điều 31 Nghị định số 151/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công, như sau:

1. Tên vật tư thu hồi và giá bán: theo Quyết định thanh lý vật tư thu hồi số

193/QĐ-SGTVT ngày 22 tháng 3 năm 2024 của Sở Giao thông vận tải.

2. Thời gian đăng ký từ ngày 22/3/2024 đến hết ngày 26/3/2024.

3. Các đơn vị, tổ chức, cá nhân có nhu cầu đăng ký, xem vật tư thu hồi

liên hệ Hội đồng thanh lý tài sản - Sở Giao thông vận tải (qua đồng chí Hoàng

Văn Thiệu theo số điện thoại: 0913.292.624) để được hướng dẫn và làm các thủ

tục đảm bảo đúng theo quy định.

(Gửi kèm Đơn đề nghị đăng ký mua thanh lý vật tư thu hồi, Quyết định số

193/QĐ-SGTVT ngày 22/3/2024 của Sở GTVT Ninh Bình)

2

Thông báo này được niêm yết tại đơn vị, thông báo tới các đơn vị, tổ chức

cá nhân có nhu cầu mua vật tư thu hồi thanh lý của đơn vị./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Sở;
- Các phòng, ban, đơn vị;
- Trang Web điện tử Sở;
- Niêm yết tại bảng tin đơn vị;
- Lưu: VT, KHTC.

GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Thành

		2024-03-26T15:13:15+0700

		2024-03-26T15:17:16+0700

		2024-03-26T15:17:16+0700

		2024-03-26T15:17:16+0700